
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 028/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 028/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 009/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº
007/2018. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO O REEQUILÍBRIO ECONÔMICO
FINANCEIRO DO PREÇO REGISTRADO NO ITEM 50 (LEITE UHT 1 LT CX C/12) DO CONTRATO Nº.
028/2018. VALOR REAJUSTADO: R$47,72 VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$3.502,62 (TRES MIL
QUINHENTOS E DOIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 06/07/2018
CONTRATADA: ISRAEL E ISRAEL LTDA . ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO
MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CULTURA E TURISMO. PAULO JOSÉ ISRAEL AZEVEDO- ISRAEL E ISRAEL LTDA CONTRATADA.

Publicado em: 13/07/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

